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Cechy produktu

Oswietlenie LED

Gtebokosé
Technologia druku

Kolor konstrukcji
Sposéb montazu

Tkanina

Nie

2cm

Druk sublimacyjny - trwatos¢, odpornosé na $cieranie, naturalne przejscia

tonalne

Kaseton reklamowy 20 mm

(rozne rozmiary)

Rozmiar: Rodzaj:

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/kasetony-reklamowe/4994-kaseton-reklamowy-20-mm.html

Cena: 228,10 Zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: KSX20

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
70x100 cm
70x100 cm
100x100 cm
100x100 cm
100x150 cm
100x150 cm
100x200 cm
100x200 cm
100x250 cm
100x250 cm
150x200 cm
150x200 cm
150x250 cm
150x250 cm
200x200 cm
200x200 cm

Informacje

Rodzaj

Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkaning

cena brutto
228,10 zt
194,31 zt
266,12 zt
211,20 zt
325,26 zt
245,00 zt
266,12 zt
371,72 zt
321,03 zt
456,20 zt
295,69 zt
456,20 zt
354,82 zt
553,36 zt
329,48 zt
540,68 zt

Podkres| styl z kasetonem 20 mm bez podswietlenia dla minimalistycznej reklamy! Srebrna
rama w standardzie, na zaméwienie kolory RAL Classic. Montaz na Scianie gwarantuje

elegancje!

Srebrny (za doptatg inne kolory z palety RAL Classic)

do montazu na scianie

Poliester 210
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